SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio su peržiūra (perkama pagal poreikį pirkimo Sutartyje 

numatytais įkainiais, įsipareigojant išpirkti už minimalią sumą, t. y. 3 p. o. d. – 25.245,00 Eur be PVM 
(dvidešimt penkis tūkstančius du šimtus keturiasdešimt penkis eurus 00 ct), neviršijant pirkimo 
dokumentuose iš anksto nusimatytos pirkimo sutarčiai skiriamos lėšų sumos) ir papildomu įsigijimu (gali 
būti įsigyjamos nenumatytos, tačiau su pirkimo objektu susijusios Prekės ne daugiau kaip 10 (dešimt) 
procentų nuo Sutarties maksimalios kainos.

[...]

dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių ir/ar paslaugų kainos atitinka rinkos kainas, jos gali 
būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
2.2.1. Sutarties kaina ar Sutarties maksimali kaina 3 p. o. d. Pirkimo objekto daliai – 81.150,00 Eur 

be PVM (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas penkiasdešimt eurų 00 ct), 21 proc. PVM 

17.671,00 Eur (spetyniolika tūksančių šeši šimtai septyniasdešimt vienas euras 00 ct), 101.821,00 Eur su 
PVM (vienas šimtas vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt vienas euras 00 ct). 

Prekių ir Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties Priede Nr. 3. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos: Vadovaujantis pirkėjas, Tiekėjui už įvykdytus užsakymus mokama 

kartą per mėnesį, pagal Prekių, Paslaugų perdavimo–priėmimo aktus, sumoka Tiekėjui per 30